优先配售部分） 采用网下对机构投资者配售和网上向社会公众投资者通过深交所交易系统发售的方

式进行。 对认购金额不足40,000.00�万元的部分由主承销商包销。

（二）可转债上市情况

经深交所“深证上[2018]627号”文同意，公司40,000.00�万元可转换公司债券于2018年12月20

日起在深交所挂牌交易，债券简称“华源转债” ，债券代码“128049” 。

（三）可转债转股期限

根据《深圳证券交易所股票上市规则》等有关规定和《公司公开发行可转换公司债券募集说明

书》（以下简称“《募集说明书》” ）的约定，本次发行的可转债转股期限自发行结束之日（2018年12

月3日）起满六个月后的第一个交易日（2019年6月3日）起至可转换公司债券到期日（2024年11月27

日）止。

（四）可转债转股价格调整情况

公司可转债初始转股价格为7.58元/股， 因公司发行股份购买资产并募集配套资金事项向钟玮玮

等 3�名投资者非公开发行的新增股份6,878,900�股于2019年1月24�日在深圳证券交易所上市，根

据《募集说明书》相关规定，华源转债的转股价格自2019年1月24日起由原来的7.58元/股调整为7.57

元/股。

公司2019年5月22日披露 《2018年年度权益分派方案实施公告》（公告编号：2019-063），2018

年度权益分派方案为：向全体股东每10股派发0.5元（含税）现金红利，不送红股，不以资本公积金转增

股本，除权除息日为2019年5月30日。 根据《募集说明书》相关规定，华源转债的转股价格自2019年5

月30日由7.57元/股调整为7.52元/股。

公司2020年5月30日披露《2019年年度权益分派实施公告》（公告编号：2020-056），2019年度

权益分派方案为：以权益分派股权登记日的总股本为基数向全体股东每10股派发1.0元（含税）现金股

利，不送红股，不以资本公积金转增股本。 根据《募集说明书》相关规定，华源转债的转股价格自2020

年6月5日起由原来的7.52元/股调整为7.42元/股。

二、华源转债转股及股份变动情况

自2020年6月30日至2020年第三季度末， 华源转债因转股减少金额为36,695,500元， 减少数量

366,955张，转股数量为4,945,421股，占可转债转股前公司已发行股份总额的1.5901%。 截至2020年

第三季度末，剩余可转债金额为363,164,200元，剩余可转债余额为3,631,642张，占华源转债发行总

量的比例为90.7911%。 自2020年6月30日至2020年第三季度末，公司股份变动情况如下：

本次变动前 期间股份

变动增减情况

（+，-）

本次转股

变动

（+，-）

本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

一、 限售条件流通

股/

非流通股

129,388,272 41.60% - - 129,388,272 40.95%

高管锁定股 124,860,486 40.14% 2,263,894 - 127,124,380 40.23%

首发后限售股 4,527,786 1.46% -2,263,894 - 2,263,892 0.72%

二、无限售条件流通股 181,641,004 58.40% 4,945,421 4,945,421 186,586,425 59.05%

三、总股本 311,029,276 100% 4,945,421 4,945,421 315,974,697 100%

三、其他

投资者对上述内容如有疑问， 请拨打公司董事会办公室投资者联系电话0512-86872787进行咨

询。

四、备查文件

中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的华源控股、华源转债《发行人股本结构表》。

特此公告。

苏州华源控股股份有限公司

董事会

2020年10月9日

证券代码：

603136

证券简称：天目湖 公告编号：

2020-048

转债代码：

113564

转债简称：天目转债

江苏天目湖旅游股份有限公司

关于可转换公司债券转股结果暨股份变动公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●转股情况：截止2020年9月30日，累计共有381,000元“天目转债” 已转换成公司股票，累计转

股股数为16,005股，占“天目转债”转股前公司已发行股份总额的0.0138%。

●未转股可转债情况：截至2020年9月30日，尚未转股的“天目转债” 金额人民币299,619,000

元，占“天目转债” 发行总量的比例99.8730%。

一、可转债发行上市概况

1.�经中国证券监督管理委员会证监许可[2019]2697号文核准，公司于2020年2月28日公开发行

300.00万张可转换公司债券，每张面值100元，发行总额30,000.00万元，期限6年。

2.�经上海证券交易所自律监管决定书[2020]66号文同意，公司本次发行的30,000万元可转换公

司债券于2020年3月16日起在上海证券交易所上市交易， 债券简称 “天目转债” ， 债券代码

“113564” 。

3.�根据有关规定和公司《可转换公司债券募集说明书》的约定，公司该次发行的“天目转债” 自

2020年9月7日起可转换为本公司股份。 转股期间为2020年9月7日至2026年2月27日， 转股代码为

“191564” ，初始转股价格为23.80元/股。

二、可转债本次转股情况

1.�“天目转债” 自2020年9月7日至2020年9月30日期间，转股的金额为381,000元，因转股形成

的股份数量为16,005股，占“天目转债”转股前公司已发行股份总额的0.0138%。

截至2020年9月30日，累计已有381,000元“天目转债”转换为公司A股股票，累计转股股数为16,

005股，占“天目转债”转股前公司已发行股份总额的0.0138%。

2.�截至2020年9月30日，尚未转股的“天目转债” 金额为299,619,000元，占“天目转债” 发行总

量的99.8730%。

三、股本变动情况

本次可转债转股后，公司股本结构变动如下：

单位：股

股份类别

变动前

（2020年9月7日）

限售股上市流通

变动

本次可转债转

股

变动后

（2020年9月30日）

有限售条件流通股 87,000,000 -87,000,000 0 0

无限售条件流通股 29,000,000 87,000,000 16,005 116,016,005

总股本 116,000,000 0 16,005 116,016,005

四、其他

联系部门：证券部

联系电话：0519-87985901

电子邮箱：fj@tmhtour.com

特此公告。

江苏天目湖旅游股份有限公司董事会

2020年10月10日

证券代码：

002771

证券简称：真视通 公告编码：

2020-045

北京真视通科技股份有限公司

关于公司控股股东之一致行动人减持股份的实施进展公告

公司控股股东之一致行动人王国红先生保证向公司提供的信息内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

北京真视通科技股份有限公司（以下简称或“公司” ）于2020年6月6日披露了《关于公司控股股

东之一致行动人减持股份的预披露公告》（ 公告编号：2020-033）， 公司控股股东苏州隆越控股

有限公司（以下简称“隆越控股” ）的一致行动人王国红先生向公司提交了股份减持计划告知函，计划

自本公告之日起30日后的六个月内，以集中竞价交易方式、大宗交易方式或协议转让方式减持公司股

份不超过7,656,599股（占公司总股本比例3.65%）。 详见公司于2020年6月6日刊登在《证券时报》、

《中国证券报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的本公司公告。

根据《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监